Convocação Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no 17/12/2024
CNPJ/MF N2 21.803.450/0001-92, foi convocada. 17:03:08

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante DM EMPREENDIMENTOS

EIRELI inscrito no CNPJ/MF N2 21.803.450/0001-92, no valor de
R$ 3.129,00 (três mil, cento e vinte e nove reais)

18/12/2024
08:37:30

Inabilitado

A participante SEREI CONSTRUTORA E SERVICOS DE TRANSPORTE
EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 35.764.462/0001-60, R$ 3.199,00
foi inabilitado. Motivo: Empresa encontra-se INABILITADA, pois

18/12/2024não apresentou o balanço, dre e indices do ano de 2023,

[...]

NASCIMENTO LTDA inscrito no CNPJ/MF N9 28.904.661/0001-

60, sem registro de lances.

18/12/2024
10:04:17

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante EUGENIO ALVES DO

NASCIMENTO LTDA inscrito no CNPJ/MF N9 28.904.661/0001-
60, no valor de R$ 3.200,00 (três mil, duzentos reais)

18/12/2024
11:13:13

Inabilitado

A participante EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA inscrito
no CNPJ/MF Ng 28.904.661/0001-60, R$ 3.200,00 foi inabilitado.
Motivo: Empresa encontra-se INABILITADA, pois não apresentou

Certidão FGTS.

1E/12/2024

[...]

CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI inscrito no CNPJ/MF N9

28.177.357/0001-69, sem registro de lances.

19/12/2024
18:02:24

Proposta aceita

Proposta aceita para a participante ATOMO CONSTRUCOES E
LOCACOES EIRELI inscrito no CNPJ/MF N9 28.177.357/0001-69,

no valor de R$ 3.440,00 (três mil, quatrocentos e quarenta
reais)

20/12/2024
14:57:59

Inabilitado

A participante ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
inscrito no CNPJ/MF N2 28.177.357/0001-69, R$ 3.440,00 foi

inabilitado. Motivo: Empresa encontrasse INABILITADA, pois não
apresentou os seguintes documentos: